Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Edison

Martins da Silva (Aranha), campeão do Campeonato Regional de Araraquara da Copa Al

Capone, pela equipe Palmital. A equipe participou de 16 jogos e teve apenas 1 derrota

neste campeonato.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de agosto de 2025.

ARNALDO BAPTISTA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 157/2025

Recebido em 04/08/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
04/08/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
16ª Sessão Ordinária - 04/08/2025